L aporan Berita Acara Perkuliahan

Periode . 2021/2022 Genap

Mata Kuliah : MJK435 - PENILAIAN BISNIS
Beban SKS : 3sks

Kampus : Jakarta

Kelas : 01 Reguler

JenisKuliah : Blended

Jumlah Peserta  : 9

Bosen Pengamoy - PR MUHAMMAD ANHAR , PRISTINA HERMASTUTI S (K oordinator),
gampy A DEN APANDI

Jumlah )

Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2022 18:30:00 g/d 23-02-2022 18:30:00
Judul : TM1-PENDAHULUAN

Deskripsi : Mengenal Penilaian Bisnis

Kehadiran Mahasiswa: 66.67 %

1. Materi Kuliah

No| Judul Deskripsi Jenis Materi | Jenis File

1 |TM1-PENDAHULUAN | Mengenal Penilaian Bisnis EBOOK Power Point
2 |RPS Rencana Pembel gjaran Studi EBOOK PDF

3 |RUANG KELAS Ruang kelas untuk pelaksanaan kuliah virtual | EBOOK Power Point
2. Forum

No | Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM1-PENDAHULUAN Mengenal Penilaian Bisnis 7
3. Tugas

No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal




No Judul Jenis Durasi

Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| |Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul

Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian
Pertemuan 2
Waktu : 24-02-2022 18:30:00 s/d 02-03-2022 18:30:00
Judul : TM2-ANALISISLAPORAN KEUANGAN
Deskripsi : Macam-macam analisis L/K
Kehadiran Mahasiswa : 66.67 %
1. Materi Kuliah
No| Judul Deskripsi Jenis Materi | JenisFile
1 |TM2-ANALISIS LAPORAN KEUANGAN Macam-macam anadlisisL/K | EBOOK PDF
2. Forum
No |Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 TM2-ALK Macam-macam analisis L/K 6
3. Tugas
No| Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul | Nilai Rata-rata
1 | TM2-ALK | Macam-macam analisisL/K | Tugas Individu |5 0.00
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| |Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul

Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 3




Waktu : 04-03-2022 18:30:00 s/d 10-03-2022 18:30:00
Judul : TM3-METODE-METODE BISVAL
Deskripsi : Berbagai metode penilaian bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 55.56 %

1. Materi Kuliah
No| Judul Deskripsi Jenis Materi | JenisFile
1 [TM3-METODE-METODE BISVAL Berbagai metode penilaian bisnis | EBOOK PDF
2. Forum
No |Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 TM3-METODE-METODE Metode-metode bisval 5
3. Tugas
No |Judul |Deskrips  |JenisTugas [ Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 4
Waktu : 10-03-2022 18:30:00 g/d 16-03-2022 18:30:00
Judul : TM4-ARTIKEL VALUASI BISNIS
Deskripsi : Metode-metode penilaian bisnis dalam artikel
Kehadiran Mahasiswa : 33.33 %
1. Materi Kuliah
o Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi M ateri File
TM4-ARTIKEL VALUAS M etode-metode penilaian bisnis dalam
1 BISNIS artikel EBOOK PDF




2. Forum

No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 |TM4-PEMBAHASAN ARTIKEL Membahas artikel penilaian bisnis 5
3. Tugas
I , Jumlah File Nilai
Nol{ Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul Ratarata
1 TG2-PENDEKATAN | Menentukan nilai perusahaan Tugas 0 0
NERACA dengan pendekatan neraca Individu
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 5
Waktu : 17-03-2022 18:30:00 s/d 23-03-2022 18:30:00
Judul : TM5-PENDEKATAN NERACA
Deskripsi : Pendekatan neraca dalam penilaian bisnis
Kehadiran Mahasiswa : 55.56 %
1. Materi Kuliah
No| Judul Deskripsi Jenis Materi | Jenis File
1 | TM5-PENDEKATAN NERACA | Pendekatan neraca dalam penilaian bisnis | EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 | TM5-PENDEKATAN NERACA Penilaian bisnis dengan pendekatan neraca

6

3. Tugas




No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 6
Waktu : 24-03-2022 18:30:00 s/d 30-03-2022 18:30:00
Judul : TM6-PENDEKATAN PASAR
Deskripsi : Pendekatan pasar dalam penilaian bisnis
Kehadiran Mahasiswa : 33.33 %
1. Materi Kuliah
No| Judul Deskripsi JenisMateri | JenisFile

1 | TM6-PENDEKATAN PASAR | Pendekatan pasar dalam penilaian bisnis | EBOOK MS. Word

2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 | TM6-PENDEKATAN PASAR Pendekatan pasar dalam penilaian bisnis 4
3. Tugas
I . Jumlah File Nilai Rata-
No|{ Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul rata
1 TG3-PENDEKATAN Pendekatan pasar dalam Tugas 5 0.00
PASAR penilaian bisnis Individu '
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

| No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata




Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Duras | Nilal Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 7/
Waktu : 31-03-2022 18:30:00 s/d 06-04-2022 18:30:00
Judul : TM7-FREE CASH FLOW
Deskripsi : Arus kas bebas
Kehadiran Mahasiswa: 33.33 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 TM7-FREE CASH FLOW Arus kas bebas EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 TM7-FREE CASH FLOW Arus kas bebas 4
3. Tugas
I Jenis Jumlah File Nilai
Noj Juaul Deskrips Tugas Terkumpul Rata-ratal
Mahasi swa harus mengcopy template lembar
LEMBAR . . Tugas
1 JAWABAN jawaban untuk digunakan dalam UTS pekan Individu 0 0
depan.
Unggah Kartu Ujian sekarang untuk Tugas
2 | KARTU UJAN mengikuti UTS pekan depan Individu 4 0.00
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File




No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 8
Waktu : 07-04-2022 18:30:00 s/d 07-04-2022 22:30:00
Judul : TM8-UTS
Deskripsi : UTSvia E-study
Kehadiran Mahasiswa: 77.78 %
1. Materi Kuliah
No |Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah
2. Forum
. Peserta
No| Judul Deskripsi AKtif
TM8- Unggah jawaban hanya di menu Ujian E-study dalam waktu yang sudah
1 . 4
UTS ditentukan.
3. Tugas
No |Judul |Deskrips  |JenisTugas | Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul Jenis Duras Nilai Rata-rata
4.2 Metode Pengumpulan File
. . | Jumlah File .| Nilai
No| Judul Deskripsi Jenig Terkumpul Durasi Ratarata
Unggah jawaban hanya di menu Ujian
UJAN TENGAH 0
1 SEMESTER E—study dalam waktu yang sudah UTsS| 7 menit 40.56
ditentukan.
Pertemuan 9
Waktu : 14-04-2022 18:30:00 s/d 20-04-2022 18:30:00
Judul : TM9-FCFE McGowan




Deskripsi : Free Cash Flow for Equity
Kehadiran Mahasiswa : 44.44 %

1. Materi Kuliah

No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile

1 | TM9-FCFE McGowan Free Cash Flow for Equity EBOOK Power Point
2. Forum

No | Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM9-FCFE McGowan Free Cash Flow for Equity 4
3. Tugas

No |Judul |Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| |Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 21-04-2022 18:30:00 s/d 27-04-2022 18:30:00
Judul : TM10-PENDEKATAN CASHFLOW
Deskripsi : Penilaian perusahaan dengan pendekatan arus kas

Kehadiran Mahasiswa: 33.33 %

1. Materi Kuliah

No| Judul Deskripsi Jenis Materi | Jenis File

1 | TM10-PENDEKATAN CASHFLOW | Penilaian bisnis menggunakan FCFE | EBOOK PDF

2. Forum

|No |Judul | Deskripsi Peserta Aktif




|1 |TM10-CFFE Penilaian bisnis menggunakan CFFE 3
3. Tugas
. , Jumlah File Nilal Rata-
Nol{ Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul rata
1 TM10- Penilaian bisnis menggunakan Tugas 1 0.00
CFFE CFFE Individu '
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 M etode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Duras | Nilal Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 11
Waktu : 28-04-2022 18:30:00 s/d 04-05-2022 18:30:00
Judul : TM11-GOWAN C2
Deskripsi : Du Pont dalam penilaian bisnis
Kehadiran Mahasiswa: 22.22 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 |TM11-GOWAN C2 Du Pont dalam penilaian bisnis EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 TM11-GOWAN C2 Du Pont dalam penilaian bisnis 2
3. Tugas
— . Jumlah File Nilal Rata-
No|{ Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul rata
1 TUGAS Menilai perusahaan a/d arus Tugas 1 0.00
™11 kas Individu '




4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| |Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 19-05-2022 18:30:00 s/d 25-05-2022 18:30:00
Judul : TM12-CH1 Mc.GOWAN
Deskripsi : Manajemen Keuangan dan Penilaian Bisnis

Kehadiran Mahasiswa: 33.33 %

1. Materi Kuliah

No| Judul Deskripsi JenisMateri | JenisFile

1 | TM12-CH1 Mc.GOWAN | Mangemen Keuangan dan Penilaian Bisnis | EBOOK Power Point

2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 |TM12-CH1 Mc.GOWAN Manajemen Keuangan dan Penilaian Bisnis 4
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi | Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian




Pertemuan 13

Waktu : 27-05-2022 18:30:00 s/d 02-06-2022 18:30:00
Judul : TM13-RISIKO PERUSAHAAN
Deskripsi : Pengaruh risiko terhadap nilai perusahaan

Kehadiran Mahasiswa: 22.22 %

1. Materi Kuliah

No| Judul Deskripsi Jenis Materi | JenisFile

1 | TM13-RISIKO PERUSAHAN | Pengaruh risiko terhadap nilai perusahaan | EBOOK PDF

2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 |TM13-RISIKO Pengaruh risiko terhadap nilai perusahaan 3
3. Tugas
. , Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis Jumiah File Rata-
Tugas Terkumpul
rata
Menentukan nilai perusahaan berdasarkan data
riil.
1 TUGAS Tugas 3 0.00
KELOMPOK | Pembuatan paper dan presentasi merupakan tugas| Individu :
kelompok, tetapi tiap mahasiswa harus
mengunggah paper tugas sebagai tugas individu.
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No | Judul Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 M etode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 02-06-2022 18:30:00 s/d 08-06-2022 18:30:00



Judul : TM14 - R&R SAHAM
Deskripsi : Imbalan dan risiko saham
Kehadiran Mahasiswa: 11.11 %

1. Materi Kuliah

. Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi M ateri File
1 [TM14 - R&R SAHAM Imbalan dan risiko saham EBOOK | PDF
5 Tutorial pengerjaan ujian I\/_I_ahasswa harus memplf-:'lq_arl Tutorial pengerjaan EBOOK | PDE
Pengumpulan File ujian Pengumpulan File" ini.
2. Forum
No |Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 TM14-R&R SAHAM Imbalan dan risiko saham 1
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 M etode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 15
Waktu : 09-06-2022 18:30:00 g/d 15-06-2022 18:30:00
Judul : TM15- MERGER & AKUISISI
Deskripsi : Merger, akuisisi, dan aspek-aspek terkait
Kehadiran Mahasiswa : 33.33 %
1. Materi Kuliah
I Jenis -
No|{ Judul Deskripsi M ateri JenisFile




1 | TM15- MERGER & AKUISIS| Merger, akuisisi, dan aspek-aspek terkait | EBOOK PDF
TEMPLATE LEMBAR , MS.
2 JAWABAN Template lembar jawaban untuk UAS EBOOK Word
3 | TUTUORIAL UAS li‘fteo”a' pengerjaan ujian Pengumpulan | pp | ppp
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 |TM15-MERGER & AKUISIS| Merger, akuisisi, dan aspek-aspek terkait 3
3. Tugas
No | Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul | Nilai Rata-rata
1 |KARTUUJAN |Unggahkartuujian | TugasIndividu |3 0.00
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi | Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 16
Waktu : 16-06-2022 18:30:00 s/d 16-06-2022 22:30:00
Judul : TM16-UAS
Deskripsi : Ujian Akhir Semester
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No |Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah
2. Forum
| No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif




1 TM16-UAS Ujian Akhir Semester 1
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
| No | Judul |Jenis Duras Nilal Rata-rata
4.2 Metode Pengumpulan File
- . | Jumlah File .| Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis Terkumpul Durasi Ratarata
1 UJAN AKHIR Unggah jawaban di menu Ujian dalam UAS 7 0 0.00
SEMESTER waktu yang telah ditentukan! menit |
......................... , 21-08-2022
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M .Sc

NIP
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SIKAD STEI (../landing/index.php) @

¥ . Sekolah Tinggi llmu Ekonomi Indonesia ) N
Nilai Mahasiswa Pencarian Menu..

(../vn-notification.php) ﬂ DR. MUHAMMAD ANHAR

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?

Pilihan=Ntambah)
Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)

Semester : 2021/2022Genap

: Dr DR. MUHAMMAD ANHAR, S.E., M.Si., Ak.,
Pengajar CA

Prodi : MANAJEMEN
ADEN APANDI, SE., M.Ak

Kode test : MJK435/1 . . )

Status : Publish, Tidak Terkunci
Mata Kuliah : PENILAIAN BISNIS o

Koreksi Nilai

Entri Nilai On

Time
Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idmakulupdate=MJK435&iddosenupdate=0019095901&tahunupdate=2022&semesterupdate=2&kelasupdate=01&idprodiupdate=1003&jeni... 1/2
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8/21/22,10:02 PM

No NIM

Nilai Mahasiswa 1 21150000447

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php? 2 21170000040
Pilihan=Ntambah) 3 21170000328
4 21170000334
5 21170000339
6 21170000345
7 21170000363
8 21170000410

9 21170000419

Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

Nama

TAUFIK ZIQRY
WAGEAWATI
ADANG KARTANEGARA
AGUSTINA DUMA ANASTASIA
NABIL MUHTADI
NADIAH AMANDA
INKA B. PANJAITAN
MERINDA HENDRAWAN
GENNY APRILIA

Total

Rata-rata

Batas Akhir Entri Nilai

KEHADIRAN TUGAS
(10%) (30%)
87.50 53
43.75 56
37.50 0
43.75 0
62.50 1

50 43
100 45
100 60
100 44
625 312
69.44 34.67

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022

UAS
(30%)

60
50
0
0
60
50
50
50
60
380

42.22

uTsS
(30%)

45

45

65

45

60

45

60

365

40.56

Nilai
Akhir

56.15

49.68

3.75

4.38

47.05

46.4

56.5

56.5

59.2

379.60

42.18

Bobot Simbol
2 C
1 D
0 E
0 E
1 D
1 D
2 C
2 C
2 C
0
0

https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idmakulupdate=MJK435&iddosenupdate=0019095901 &tahunupdate=2022&semesterupdate=2&kelasupdate=01&idprodiupdate=1003&jeni...
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SIKAD STEI

Sekolah Tinggi llmu Ekonomi Indonesia

(../landing/index.php)

Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

Pencarian Menu..

@( /vn-notification.php) ﬂ DR. MUHAMMAD ANHAR

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Cetak
Semester 2021/2022 Genap Mata Kuliah Lab Tidak
Kode MJK435/1 Jumiah SKS 3
Mata Kuliah PENILAIAN BISNIS Pengajar Dr DR. MUHAMMAD ANHAR, S.E., M.Si., Ak., CA ADEN
APANDI, SE., M.Ak
Kampus Jakarta
Tanggal Pertemuan

17- 24- 04- 10- 17- 24- 31- 07- 14- 21- 28 19- 27- 02- 09- 16-
No. NIM Nama Mahasiswa 02- 02~ 03- 03- 03- 03- 03- 04- 04- 04- 04- 05- 05 06- 06- 06- dJumlah o Hadir

2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 Absen

Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
1 21150000447 TAUFIK ZIQRY Qo © © © © ©O 0 © 9 9 9 %9 &9 &6 o0 ¢o 2 14 (87.50%)
2 21170000040 WAGEAWATI Q Q Q Q Q g Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q 9 7 (43.75%)
3 21170000328 ADANG KARTANEGARA Q g Q Q g Q Q Q Q g Q Q Q Q g Q 10 6 (37.50%)
4 21170000334 AGUSTINA DUMA ANASTASIA @ g (v Q Q (v g (v Q g (v g (v Q g (v 9 7 (43.75%)
5 21170000339 NABIL MUHTADI Q Q Q Q g Q Q Q Q Q Q Q Q Q g Q 6 10 (62.50%)
6 21170000345 NADIAH AMANDA QO O © O O © 6 © © & © & © B o o 8 8 (50.00%)
7 21170000363 INKA B. PANJAITAN Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q 16 (100.00%)
8 21170000410 MERINDA HENDRAWAN o © © © © © © 9 9 © %9 © ©& v v o 16 (100.00%)
9 21170000419 GENNY APRILIA Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 4 0 4 5 4 4 0 3 4 0 5 0 6 5 0 44

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2022&semester=2&idkampus=01&idmakul=MJK435&idkelas=01&idpengajar=0019095901&jenispengajar=D&t...
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
(The Pioneer in Accounting and Business Education)
JAKARTA

Alamat : JI. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi lImu Ekonomi Indonesia
Nomor : 034 /WK 1-STEI/11/2022
Tentang
Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022

Menimbang : Dst
Mengingat . Dst
MEMUTUSKAN
Menetapkan :
Pertama : Menugaskan Bapak / lbu : DR. M. ANHAR, M.Sc, Ak.

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam
sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

HARI JAM SANDI_| KODE]| o o MATA KULIAH ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM is!
KULIAH M.K. |KELAS] ECLASS ZOOM KODE KULIAH STUDI

RABU 08:00 MJN340 1 3 |MANAJEMEN OPERASIONAL | STEIO12 k6160b A405 D-3 PRDG 40
RABU 15:30 MJN230 6 3 |MANAJEMEN KEUANGAN I STEIOO07 854565 A404 S-1 MGT 40
RABU 18:30 MJIN340 3 3 |MANAJEMEN OPERASIONAL | STEIO16 747v11 A509 S-1 MGT 21
KAMIS 12:30 EKM230 7 3 |STATISTIK INFERENSIAL STEIO12 k6160b A406 S-1 MGT 40
KAMIS 18:30 MJK435 1 3 |PENILAIAN BISNIS ( KONST 2-1) STEIO12 k6160b A505 S-1 MGT 9
SABTU 15:30 MAN521 1 3 |CORPORATE FINANCIAL STRATEGY AND A STEIO11 323999 C105 MM 10

TOTAL SKS| 18

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan
diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang
berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
(STEI)

Ketiga : Masa Perkuliahan Semester Genap 2021/2022 dimulai : Senin, 14 Februari 2022
dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati seluruh peraturan perkuliahan yang berlaku di Sekolah Tinggi llmu
Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 08 Februari 2022
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
U.B.
Wakil Ketua |

( %MW

DR. LIES ZULFIA'ITPSI%, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022
Alasan Tidak Bersedia Mengajar : ..........cccccoveevvnereineneinenercenenens

Penerima Surat

Tanda tangan & Nama Jelas




